PAR 5            PRET ----         

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi: Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis 

SIA “Ostas celtnieks” piedāvātā līgumcena Iepirkumā ir 11 382 846.18 EUR 

(vienpadsmit miljoni trīs simti astoņdesmit divi tūkstoši astoņi simti četrdesmit seši euro un 11 

centi). 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 8.1. punkta 8.1.1. apakšpunktu Pretendentam jāgarantē 

(jānodrošina) avansa atmaksa Pasūtītājam pieprasītā avansa apmērā. 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 11.1.7. punktu Pretendentam jāiesniedz 

Bankas/apdrošināšanas sabiedrības apliecinājums/-i, ka gadījumā, ja ar Pretendentu tiks slēgts

[...]

izsniegusi un parakstījusi 2018.gada 19.jūlijā Danske Bank AS filiāle Latvijā, turpmāk 

“Banka”, Korporatīvo klientu apkalpošanas nodaļas vadītāja Solvita Babre – Samata par to, ka 

SIA “Ostas celtnieks” tiks izsniegta avansa garantija 50% apmērā no kopējās būvdarbu 

līgumcenas (EUR 5 691 423.09 (pieci miljoni seši simti deviņdesmit viens tūkstotis četri simti 

divdesmit trīs euri un 09 centi)) uz avansa atmaksas laiku, gadījumos, ja netiek veikti darbi 

avansa apjomā vai netiek veikta avansa atmaksāšana,  un garantijas laika garantija 5 % apmērā 

no objekta līgumsummas (Iepirkumā iesniegtais 19.07.2018. apliecinājums Nr.1499 pievienots

[...]

neatsaucama bankas garantija vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegta polise, kas 

atbilst Pasūtītāja prasībām un nosacījumu ziņā ir ekvivalenta bankas izsniegtai 

garantijai)  50% (piecdesmit procentu) apmērā no kopējās būvdarbu līgumcenas EUR 

5 691 423.09 (pieci miljoni seši simti deviņdesmit viens tūkstotis četri simti divdesmit 

trīs euri un 09 centi)  uz avansa atmaksas laiku, gadījumos, ja netiek veikti darbi 

avansa apjomā vai netiek veikta avansa atmaksāšana . Kā garantētās atlīdzības 

saņēmējs jānorāda Pasūtītājs; 

- garantijas laika garantiju uz objekta garantijas laiku 5% (piecu procentu) apmērā no